

# Årsredovisning

---

## *GRABFAM AB*

559182-0302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Wiktorja Walentyna Kolodziej-Wrzesinska  
2025-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokalvård och byggbranschen.  
Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 859	7 617	3 196	494
Resultat efter finansiella poster	36	88	286	184
Soliditet %	37	28	20	72

Nettoomsättningen minskade till följd av den rådande lågkonjunkturen i Sverige, särskilt inom byggbranschen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	171 543	121 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		121 713	-121 713
- Årets resultat			26 687
- Belopp vid årets utgång	50 000	293 256	26 687

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	293 256
<i>Årets resultat</i>	<i>26 687</i>
<i>Summa</i>	<i>319 943</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	77 000
Balanseras i ny räkning	242 943
<i>Summa</i>	<i>319 943</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 858 854	7 616 692
Övriga rörelseintäkter	27 606	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 886 460</b>	<b>7 616 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 200 487	-3 195 505
Övriga externa kostnader	-844 018	-851 011
Personalkostnader	-2 731 144	-3 334 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 093	-59 960
Övriga rörelsekostnader	0	-72 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 836 742</b>	<b>-7 513 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 718</b>	<b>102 813</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 815	1 277
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 601	-16 542
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 786</b>	<b>-15 265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>35 932</b>	<b>87 548</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>35 932</b>	<b>157 548</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 245	-35 835
<b>Årets resultat</b>	<b>26 687</b>	<b>121 713</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	15 169	22 167
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>15 169</i>	<i>22 167</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 184 663	169 850
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>184 663</i>	<i>169 850</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>199 832</b>	<b>192 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 441	503 204
Övriga fordringar	275 220	90 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	323 980	349 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 068	54 965
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>684 709</i>	<i>998 252</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	123 140	16 023
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>123 140</i>	<i>16 023</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>807 849</b>	<b>1 014 275</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 007 681</b>	<b>1 206 292</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	293 256	171 543
Årets resultat	26 687	121 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	319 943	293 256
<b>Summa eget kapital</b>	<b>369 943</b>	<b>343 256</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 252	197 770
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>140 252</b>	<b>197 770</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	74 718	87 275
Övriga skulder	165 785	257 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 983	320 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>497 486</b>	<b>665 266</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 007 681</b>	<b>1 206 292</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	8	8

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	264 800	427 800
	Inköp	119 800	76 800
	Försäljningar/utrangeringar	-113 000	-239 800
	Utgående anskaffningsvärden	271 600	264 800
	Årets avskrivningar	54 093	52 960

## UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

*Wiktoria Walentyna Kolodziej-Wrzesinska*

Wiktoria Walentyna Kolodziej-Wrzesinska

2025-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-15

*Mathias Nilsson*

Mathias Nilsson

Auktoriserad revisor
